
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00034345/2011
                       

PORTARIA Nº 296, de 16 de dezembro de 2011.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO 
DE MINAS GERAIS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 
752, de 09 de novembro de 1987, do Exmo. Sr. Procurador-Geral da República, 
resolve:

Art.  1º Dispensar  MARCIA  REGINA  GONCALVES,  Técnico  Administrativo  – 
matrícula 17264-2; e GABRIEL MONTEIRO DE CASTRO GRACIANO, Analista Processual 
- matrícula 734003; da Comissão incumbida de proceder ao Inventário dos Bens 
móveis da Procuradoria da República no Estado de Minas Gerais.

Art. 2º Designar JULIANA VARIZ COBIANCHI, Técnico Administrativo – matrícula 
22459-6, para constituir a Comissão incumbida de proceder ao Inventário dos 
Bens móveis da Procuradoria da República no Estado de Minas Gerais.

Publique-se.

Adailton Ramos do Nascimento
Procurador-Chefe

Publicado no BS/MPF n. 24 2ªquinzena/dezembro/2011.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39853/bsmpf_241211.pdf?sequence=1

	Procurador-Chefe

